
                                                  UCHWAŁA  Nr  XXIII/177/09
                                              RADY GMINY ŻÓRAWINA
                                               z dnia 30 kwietnia 2009 roku
                   w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości zabudowanej
                   położonej w Żórawinie

                   Na podstawie art.18 ust.2, pkt 9 lit a ustawy z dnia 18 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz.U.z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zm.) Rada Gminy Żórawina 
uchwala co następuje:

                                                                   § 1

                   Rada Gminy Żórawina wyraża zgodę na nabycie,  na własność Gminy Żórawina 
od P.H.U,,Kubiczek” Spółka Jawna Paweł Kubiczek, Piotr Kubiczek z siedzibą w 
Warszawie, ul.Arkuszowa 154/156, nieruchomości zabudowanej położonej w Żórawinie 
przy Al.Niepodległości 17, oznaczonej geodezyjnie w ewidencji gruntów,  jako działki nr 
536/2, 537/1 i 539/2 o łącznej powierzchni 0,3743 ha, za kwotę 500.000,00 zł brutto.
Płatność ustala się następująco:

– 400.000 zł w 2009r.,
– 100.000 zł w 2010r.

                                                                 § 2

                  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żórawina

                                            
                                                                § 3

                  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


